BIOFISIC RUNNING — ITAJUBA - MG

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino
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Masculino de 14 até 24 anos

Nome

LEONARDO DIAS

GEOVANI COURA PRADO

JOAO PAULO SOUZA MARTINS

RENAN DA SILVA PEREIRA

MAYCON KENNAN RODRIGUES SANTOS
PEDRO AUGUSTO SOARES

SAMUEL NEVES DE OLIVEIRA

JUAN ANTONIO ANDRADE LEMOS
FELIPE SANTOS RIBEIRO

NICOLAS ABNAEL SILVA DE ALMEIDA
MATEUS DE CASTRO QUEIROZ PEREIRA
GUSTAVO TEODORO BUSTAMANTE
EVERTON LUIZ DA COSTA

RAPHAEL VILAS BOAS SCHUMANN
MATHEUS ARAUJO DE MORAES

PEDRO DE PAULA GONCALVES
GUSTAVO MESSIAS DA SILVA

Id.
24
24
24
19
21
23
22
23
14
23
24
24
23
23
14
19
22

Equipe

GVN ASSESSORIA ESPORTIVA

PE NO CHAO
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA
MRUN
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

MRUN

GEAR 193

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

GABRIEL BASTOS RODRIGUES
DOUGLAS LUIS SOARES

YAGO FRANCISCO SOARES MARINS
SAMUEL ELEOTERIO

MARCOS ALEXANDRE MENDONCA
MATHEUS MASCHIO TRIDAPALI
LUAN DE SOUZA AGUIAR

MANOEL VITOR DE SOUZA

Id.
28
27
25
26
28
26
26
25

Equipe
MRUN
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

PERSONAL RUNNER

Masculino de 30 até 34 anos

Nome
DAVI VELOSO RIBEIRO
ANDRE LUIZ AVILA DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 15/09/2024 as 09:02:59

SUPERACAO EVENTOS

Id.
31
32

Equipe

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:18:43.07
00:18:52.58
00:19:14.44
00:19:55.55
00:20:02.70
00:20:15.34
00:20:29.97
00:21:58.69
00:24:52.03
00:25:21.55
00:26:29.02
00:26:43.41
00:29:53.56
00:30:18.62
00:30:58.02
00:32:06.60
00:33:37.07

Tempo
00:18:50.19
00:19:01.24
00:21:11.90
00:24:28.79
00:25:19.57
00:27:16.79
00:27:27.15

00:27:43.79

Tempo
00:18:53.73
00:21:25.07

Liquido
00:18:42.82
00:18:51.12
00:19:13.08
00:19:54.96
00:20:01.33
00:20:11.72
00:20:27.97
00:21:54.03
00:24:49.93
00:25:15.89
00:26:23.70
00:26:31.78
00:29:38.12
00:30:05.48
00:30:53.50
00:31:55.10
00:33:31.30

Liquido
00:18:49.47
00:19:00.99
00:21:09.10
00:24:26.21
00:25:11.31
00:27:02.36
00:27:24.27

00:27:39.64

Liquido
00:18:53.10
00:21:21.67
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Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino
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Masculino de 30 até 34 anos

Nome

DOUGLAS HENRIQUE ALVES M.

ISRAEL VINICIUS CORREA

MARCOS ANTONIO CLEMENTE DOS SANTOS
LUIS GUSTAVO ALVES

ISRAEL LUCIO DE OLIVEIRA RODRIGUES COSTA
WESLLON ROGER BERNARDES

PEDRO MARGOTTI GRACIANI

MARCELO MOURA BARROS

LUIZ FELIPE FONSECA RAMOS

RONEY JOSE DE CARVALHO

LEANDRO LOUREIRO FERNANDES

THIAGO OLIVEIRA MIRANDA

Id.
31
34
34
33
34
33
33
33
33
33
34
32

Equipe
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

CLEMENTE

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

MRUN

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

PAULO ROBERTO DA SILVA

DOUGLAS BRANCO

WESLEY RODRIGO

MARCEL ERIC SILVA VITALINO
LEANDRO MASSIMO TEODORO
AUGUSTO JOSE DA SILVA

LUCAS DUARTE BARBOSA MACHADO
JOAO HERBES DA SILVA SAMPAIO
THIAGO CADEIRAS DE CARVALHO
MAYCON FABRICIO ARCANJO
MICHEL RENE DE PAULA

LUCAS NUNES COSTA

MATHEUS ALVARENGA DE CASTRO
THIAGO MACHADO BARBOSA DOS SANTOS
TIAGO TRIBST

Relatério emitido em 15/09/2024 as 09:02:59

SUPERACAO EVENTOS

Id.
39

38
39
38
39
38
37
37
37
37
39
36
35
36
36

Equipe

MAYCON SILVA ASSESSORIA
ESPORTIVA

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

PE DE VENTO

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA
HANGAR
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA
MRUN

MRUN
BIOFISC

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:22:09.31
00:22:30.54
00:23:20.31
00:23:47.57
00:24:04.74
00:25:03.03
00:25:26.90
00:25:54.17
00:27:41.74
00:29:47.55
00:31:23.03

00:35:20.13

Tempo

00:19:44.76

00:20:07.76
00:20:31.81
00:20:34.31
00:20:42.85
00:22:52.50
00:23:25.31
00:23:51.88
00:24:47.99
00:26:49.70
00:27:19.57
00:27:30.91
00:28:20.86
00:28:32.22
00:29:55.57

Liquido
00:22:00.10
00:22:28.83
00:23:16.48
00:23:38.30
00:23:57.80
00:24:57.99
00:25:12.65
00:25:51.32
00:27:31.54
00:29:32.28
00:31:08.79

00:35:10.45

Liquido
00:19:43.48
00:20:03.55
00:20:24.91
00:20:33.24
00:20:40.07
00:22:49.93
00:23:20.21
00:23:46.22
00:24:42.42
00:26:42.47
00:27:16.10
00:27:20.45
00:28:04.52
00:28:26.71
00:29:39.67

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino
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Relatério emitido em 15/09/2024 as 09:02:59

Num.

75
69
168
63
71
141
169
62

149
86

Num.

61
124
40
43
100
56
188
154
19

Num.

116
4
6

115

167

BIOFISIC RUNNING — ITAJUBA - MG

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id.
HELTON JOSE DE OLIVEIRA 42
GEOVANI DONIZETTI DE OLIVEIRA 40
RODRIGO DE OLIVEIRA BORGES 42
FREDERICO MARCIO GOMES DE OLIVEIRA 43
GILSON OLIMPIO 41
MAXMILIANO FERREIRA DA SILVA 43
RODRIGO SILVA LIMA 42
FRANKLIN PERRONE DE SOUZA 44
ADAILSON ANTONIO DA SILVA 43
MOISES DINIZ VASSALLO 43
JESUS A G SANCHEZ 42

Nome

FRANCISNEI ALENCAR FERREIRA

MARCELO ROSA ALMEIDA
DAUD IGNACIO JUNIOR

DIEGO MAURICIO YEPES MAYA
JULIO NERIO ABRAAO FILHO
ERITON DE PAULA CORREA
VINICIUS RIBEIRO CRUZ
OLAVO JUNIOR DDE SOUZA
ANDERSON COSTA LOPES
ADEMAR RIBEIRO JUNIOR

Nome
LUIZ GUSTAVO CAMPOS
ADRIANO JOSE BRAGA

ALESSANDRO HENRIQUE MATHIAS

LUIZ CLAUDIO BASTOS
RODNELSON ANTONIO DA SILVA

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
PERSONAL RUNNER

SANCHESRUNNING
HANGAR

SILVA
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

Masculino de 45 até 49 anos

Id.
45
49
48
49
45
49
48
46
48
45

Equipe
PERSONAL RUNNER
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA
PV BIKE SHOP

CORRIDA PERFEITA

E-TRON
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

Masculino de 50 até 54 anos

Id.
50
50
51
53
53

Equipe
FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA
BS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:19:15.37
00:19:31.62
00:20:07.45
00:22:16.61
00:23:20.01
00:23:38.94
00:25:49.90
00:26:09.58
00:26:28.21
00:29:07.84

00:30:59.56

Tempo
00:20:40.83
00:20:52.73
00:21:05.94
00:22:09.02
00:23:12.41
00:24:17.92
00:25:06.93
00:31:08.40
00:32:13.52
00:37:41.93

Tempo
00:19:15.89
00:21:15.23
00:25:21.30
00:26:34.54
00:30:39.97

Liquido
00:19:13.57
00:19:28.79
00:20:06.17
00:22:12.69
00:23:17.05
00:23:37.25
00:25:43.16
00:26:05.61
00:26:13.78
00:29:04.16

00:30:43.74

Liquido
00:20:39.37
00:20:49.32
00:21:05.62
00:21:55.92
00:23:10.77
00:24:15.54
00:24:50.90
00:30:42.70
00:32:08.79
00:37:30.12

Liquido
00:19:12.82
00:21:09.64
00:25:16.54
00:26:33.60
00:30:27.27

Péagina:



BIOFISIC RUNNING — ITAJUBA - MG

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino
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1
2

~

© 0o

Coloc.
1
2
3

Num.
23
49
47
37
99

Num.
91
89
98
87
13

112
33
176
58

Num.
30
92
24

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe

ANTONIO CARLOS VILHENA 56

ELI SALVADOR DA SILVA 56 PERSONAL RUNNER
EDIMIR DE PAULA CORREA 58 ACRI

CLODOALDO LUIZ DE OLIVEIRA 58

JULIO FERNANDO AVANCI 58 FOCO ASSESSORIA ESPORTIVA

Masculino de 60 até 69 anos

Nome Id. Equipe

JOAQUIM RIBEIRO 60

JOAO ORESTES PINTO LEAO 60

JULIO CESAR GAMA 60 MRUN

JOAO BATISTA DA SILVEIRA 60 CELINHO ATLETISMO

AMARILDO VITAL 61 ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA RITENSE

LUCIANO JOSE PALMA SCHUMANN 60 GEAR 193

CLAUDEMIR RODRIGUES 62

SEBASTIAO MENDONCA 66

FABIO ROBERTO FOWLER 61 FAMILIA FOWLER

Masculino de 70 até 99 anos

Nome Id. Equipe
CARLOS ROBERTO FERREIRA 70 PE NO CHAO
JOSE ANTONIO MARIN 70

ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA PEREIRA 72

Relatério emitido em 15/09/2024 as 09:02:59

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:22:38.81
00:24:31.80
00:27:51.30
00:31:10.45

00:33:24.42

Tempo
00:22:13.80
00:23:58.72
00:24:19.19
00:26:03.53

00:27:28.12

00:27:39.01
00:27:41.98
00:29:24.58

00:35:11.35

Tempo
00:20:47.42
00:26:18.17
00:28:21.65

Liquido
00:22:34.76
00:24:30.18
00:27:50.08
00:31:01.37

00:33:07.19

Liquido
00:22:13.70
00:23:58.09
00:24:13.13
00:25:54.10

00:27:27.37

00:27:30.05
00:27:34.78
00:29:17.11

00:34:59.48

Liquido
00:20:47.08
00:26:17.43
00:28:15.26

Péagina:



